
ISTITUTO COMPRENSIVO “ALIGHIERI” RIPALIMOSANI 

Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB) 

Tel. 0874 39148 Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 – C.M. CBIC830003 

E-mail: cbic830003@istruzione.it– PEC: cbic830003@pec.istruzione.it 

www.icripalimosani.edu.it 

 

 

 

 

DECRETO DI REGOLAMENTAZIONE PRESENTAZIONE MAD 
 
 
VERRANO ACQUISTE LE MAD INVIATE NEL PERIODO DAL 21/08/2023 SINO ALLE ORE 
12:00 DEL 30/10/2023 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento  per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA; 

 
Considerata l’eventualità di dover procedure alla stipula di contratti a tempo 
determinato”; 

 
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 
DECRETA 

 
Che le istanze di messe a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a 
tempo determinato dovranno essere inviate utilizzato l’apposita area presente sul 
Sito ufficiale dell’Istituto, corredate dal curriculum vitae in formato europeo 
riportante l’autorizzazione al trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi 
del DPR n. 445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, 
sottoscritta in calce, di un documento di riconoscimento valido. 

 
Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione 
di essere in possesso del titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli 
estremi. 

 
Saranno ritenute valide le istanze che conterranno espressamente la dichiarazione di 
non essere iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia. 

 ABFCB06  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0006748 - VII.1 - del: 22/08/2023 - 08:37:01

mailto:cbic830003@istruzione.it
mailto:cbic830003@pec.istruzione.it
http://www.icripalimosani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “ALIGHIERI” RIPALIMOSANI 

Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB) 

Tel. 0874 39148 Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 – C.M. CBIC830003 

E-mail: cbic830003@istruzione.it– PEC: cbic830003@pec.istruzione.it 

www.icripalimosani.edu.it 

 

 

Per consentire una rapida archiviazione dovrà essere chiaro il mittente (cognome e 
none) al fine di consentire alla Segreteria digitale una rapida protocollazione, esse 
dovranno indicare, nell’oggetto, la classe di concorso, il tipo di posto, l’ordine di 
scuola. 

 
Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze MAD, 
correttamente redatte e sottoscritte, pervenute alla Istituzione scolastica nel periodo 
dal 21/08/2023 sino alle ore 12:00 del 30/10/2023. 

 
 
Le domande pervenute al di fuori di predetto termine non saranno prese in 
considerazione. 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Rita Massaro 

 ABFCB06  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0006748 - VII.1 - del: 22/08/2023 - 08:37:01

mailto:cbic830003@istruzione.it
mailto:cbic830003@pec.istruzione.it
http://www.icripalimosani.edu.it/


Questo documento è stato firmato da
Firmatario DNQ=23579615, SURNAME=MASSARO, GIVENNAME=RITA,

SERIALNUMBER=TINIT-MSSRTI66A41F839F, CN=MASSARO RITA, C=IT

Data/Ora Mon Aug 21 13:39:58 CEST 2023

Emittente CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, OU=Certification AuthorityC,
O=ArubaPEC S.p.A., C=IT

Serial-No 89168771226566809225628651619643110850

Metodo Dispositivo sicuro

Motivazione

 ABFCB06  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0006748 - VII.1 - del: 22/08/2023 - 08:37:01


		2023-08-21T13:39:58+0200




